
UCHWAŁA NR XIX/179/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zatwierdzająca Zarządzenie Nr 0050.80.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 
uchylenia Zarządzenia Nr 0050.54.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Łobżenica. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zatwierdza się zarządzenie Nr 0050.80.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2020 roku 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.54.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Łobżenica, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: 4DCF953E-723C-41C9-8A0C-BC0B8D73F5BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/179/20 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Zarządzenie Nr 0050.80.2020 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.54.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia  
20 kwietnia 2020 r. w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw  

i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 0050.54.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Łobżenica. 

§ 2. 1.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 4DCF953E-723C-41C9-8A0C-BC0B8D73F5BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/179/20

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 29 czerwca 2020 r.

W sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.54.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 kwietnia 2020 r.
w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych
na terenie Gminy Łobżenica.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) - Zarządzenie, o którym mowa w ust. 2, podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji rady gminy.
Traci ono moc w razie odmowy zatwierdzenia bądź nieprzedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej sesji
rady.

Mając na względzie przepisy prawa podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 4DCF953E-723C-41C9-8A0C-BC0B8D73F5BE. Podpisany Strona 1




